

Acil sevkler için hasta bilgileri

Bu bilgi formu, hekiminizin sizi neden acilen hastaneye sevk ettiğini ve ne yapmanız gerektiğini açıklar.

Neden acilen hastaneye sevk edildim?

Acil olarak sevk edildiniz, çünkü hekiminiz belirtilerinizin daha fazla araştırılması gerektiğini düşünmektedir. Kansere de dâhil olmak üzere bu belirtilerin bağlantılı olabileceği birçok yaygın durum vardır. Bununla birlikte, acil olarak sevk edilen insanların çoğunda kanser yoktur. Kansere teşhisi konması durumunda, erken teşhis tedavinin daha etkili olması ihtimalini artırır. Bunun için acilen muayene edilmeniz önemlidir.

Bu sevk acildir. Önümüzdeki 14 gün içinde, hastanenizden telefonla veya yüz yüze randevu olanağı sunulacaktır. Önümüzdeki dört hafta içinde, hızlı bir şekilde teşhis konulabilmesi için başka testlere hazır olmanız gerekebilir. Lütfen bu süre zarfında müsait olduğunuzdan emin olun.

Aile hekiminizin neyi bilmesi gerekiyor?

- Hastane sizinle telefonla iletişim kurabileceğinden, aile hekiminizde doğru adresinizin ve telefon numaranızın (cep telefonu numaranız da dâhil) bulunduğundan emin olun.
- Önümüzdeki dört hafta içinde randevularınıza gelemeyecekseniz, lütfen hekiminize bildirin.
- Tercümana ihtiyaç duyarsanız, erişim ihtiyaçlarınız varsa veya bir kadın doktor talep ediyorsanız, lütfen randevunuzdan önce hastaneyi bilgilendirin.
- İki hafta içinde hastaneden randevu için bir arama gelmediyse, lütfen aile hekiminizle iletişime geçin. Alternatif olarak, sevk edildiğiniz hastaneyi biliyorsanız [Hasta Danışma ve İletişim Hizmetleri bölümüyle iletişime geçebilirsiniz.](#)

Bundan sonra ne olacak?

Aile hekiminiz size bir randevu ayarlayacaktır. Aile hekiminiz bunu sizin için ayarlayamadıysa, hastane bunu ayarlamak için sizinle iletişime geçecektir.

Hastaneye ilk randevunuz, bir uzman hemşireyle telefon görüşmesi veya görüntülü görüşme şeklinde olabilir. Uzman hemşire, belirtileriniz hakkında daha fazla bilgi edinecektir. Alternatif olarak, bir uzman hekimle yüz yüze randevunuz olabilir.

Lütfen dikkat: *Aramayı kaydetmeyi veya görüşmeye bir arkadaşınızı veya aile üyenizi dâhil etmeyi planlıyorsanız, klinik tedavi uzmanına haber vermelisiniz.*

Hastane, yüz yüze randevularınız veya hastaneye gittiğiniz gün yaptırmanız muhtemel testler hakkında size talimatlar gönderecektir. Randevunuza hazırlanmanızla ilgili güncel tavsiyeler için lütfen bu talimatları dikkatlice kontrol edin.

Hastane ile randevunuzu kararlaştırdıktan sonra, randevunuza gelmeniz çok önemlidir. Randevunuza gelemeyeceğiniz durumlarda hastaneyi hemen bilgilendirmek için lütfen onay mektubunuzdaki numarayı arayın.

Hastanede ne olacak?

Hastane randevunuz olduğunda, genellikle bir uzman doktorla görüşür veya tanı için test yaptırabilirsiniz. Randevunuz sırasında herhangi bir test yaptırmanız gerekip gerekmediği size önceden söylenecektir, bu nedenle lütfen size önceden verilen talimatlara uyduğunuzdan emin olun. Bekleme sürelerine ve hangi testlere ihtiyacınız olduğuna bağlı olarak bu randevuların birkaç saat sürebileceğini göz önüne alarak hazırlıklı olun.

Sevk edildikten sonraki 28 gün içinde testlerin sonucu hakkında sizinle iletişime geçilecektir, ancak testlerinizin sonucu aynı gün de size bildirilebilir. Sağlık ekibinin sizinle ne konuşacağını anlama konusunda endişeleriniz varsa ya da size destek olması için bir arkadaşınızı veya aile üyenizi yanınızda getirmek isteyebilirsiniz. Lütfen, ziyaretçiler hakkında rehberlik belgenizi kontrol edin.

Herhangi bir sorunuz var mı?

Hastaneye sevkinizle ilgili herhangi bir endişeniz veya sorunuz varsa, sizi sevk eden kişiyle konuşmak için lütfen aile hekiminizi arayın.

Belirteleriniz randevunuzdan önce kötüleşirse veya kanser olasılığı ortadan kalktıktan sonra da devam ederse, lütfen aile hekiminizle iletişime geçin.

Daha fazla bilgi edinmek için faydalı bağlantılar

<https://www.cancerresearchuk.org/>

<https://www.macmillan.org.uk/cancer-information-and-support>

Tetkikleriniz ve sonuçlarınız için aşağıda yaklaşık bir zaman çizelgesi verilmiştir, ancak belirtileriniz karmaşıksa veya birden fazla test gerektiriyorsa bu süre daha uzun olabilir.

